

证券代码:002709 证券简称:天赐材料 公告编号:2024-069
转债代码:127073 转债简称:天赐转债

广州天赐高新材料股份有限公司 第六届监事会第十五次会议决议的公告

2024年8月26日,广州天赐高新材料股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第十五次会议在广州市黄埔区云埔工业区东流片康达路公司办公楼一楼大会议室以现场与通讯相结合的方式召开。会议通知已于2024年8月16日送达各位董事。应参加本次会议的监事3人,实际参加本次会议的监事3人。监事会主席郭守彬先生以通讯形式出席本次会议,经半数以上监事推举,现场会议由监事何桂兰女士主持。本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。

本次会议审议通过了相关议案,并形成决议如下:
一、审议通过了《关于审议2024年半年度报告全文及摘要的议案》
经核查,公司监事会成员一致认为,公司董事会编制和审核公司《2024年半年度报告全文及摘要》的程序符合法律、行政法规和中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的有关规定,报告内容真实、准确,完整地反映了公司的实际情况,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
(2024年半年度报告全文)与本次会议同日在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告,《2024年半年度报告摘要》与本次会议同日在公司指定信息披露媒体《证券时报》(中国证券报)《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告。

二、审议通过了《关于修订<2024年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告>的议案》
表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。
(2024年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告)与本次会议同日在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告。
三、审议通过了《关于修订<董事、监事和高级管理人员持有和买卖公司股票管理制度>的议案》
特此公告。
广州天赐高新材料股份有限公司监事会
2024年8月28日

证券代码:002709 证券简称:天赐材料 公告编号:2024-068
转债代码:127073 转债简称:天赐转债

广州天赐高新材料股份有限公司 第六届董事会第二十次会议决议的公告

2024年8月26日,广州天赐高新材料股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第二十次会议在广州市黄埔区云埔工业区东流片康达路公司办公楼一楼大会议室以现场与通讯相结合的方式召开。会议通知已于2024年8月16日送达各位董事。应参加本次会议的董事9人,实际参加本次会议的董事9人。会议由董事长徐富金先生主持,公司监事和高级管理人员列席了会议。本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。

本次会议审议通过了相关议案,并形成决议如下:
一、审议通过了《关于修订<2024年半年度报告全文及摘要的议案》
经核查,公司董事会成员一致认为,公司董事会编制和审核公司《2024年半年度报告全文及摘要》的程序符合法律、行政法规和中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的有关规定,报告内容真实、准确,完整地反映了公司的实际情况,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
(2024年半年度报告全文)与本次会议同日在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告,《2024年半年度报告摘要》与本次会议同日在公司指定信息披露媒体《证券时报》(中国证券报)《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告。

二、审议通过了《关于修订<2024年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告>的议案》
表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。
(2024年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告)与本次会议同日在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告。
三、审议通过了《关于修订<董事、监事和高级管理人员持有和买卖公司股票管理制度>的议案》
特此公告。
广州天赐高新材料股份有限公司董事会
2024年8月28日

证券代码:001215 证券简称:千味央厨 公告编号:2024-063

郑州千味央厨食品股份有限公司 关于变更财务总监的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
郑州千味央厨食品股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年8月27日召开第三届董事会第十五次会议,审议通过了《关于变更财务总监的议案》。根据公司发展需要,调整现有管理层职务,王植先生不再担任财务总监职务,仍担任公司董事、常务副总经理职务。公司董事会对王植先生在担任财务总监期间为公司所做出的贡献表示衷心感谢!

同时,经总经理提名,董事会提名委员会审核,董事会决定聘任焦军军女士为公司财务总监,任期自董事会审议通过之日起至第三届董事会届满之日止。焦军军女士简历如下:
焦军军,女,1975年1月出生,中国国籍,无境外永久居留权。毕业于中央广播电视大学,本科学历,中级会计师。1998年3月至2011年5月,郑州华林投资发展有限公司历任任管会计、财务总监;2011年5月至2016年8月,郑州黄河大苑有限公司财务总监;2016年9月至2021年7月,北京海鑫投资管理有限公司副总经理;2021年7月至2024年6月,河南豫鑫企业管理咨询有限公司总经理;2024年7月至今在本公司工作,现任财务总监。

截至本公告日,焦军军女士持有公司股份,与持有公司5%以上股份的股东、公司实际控制人及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。不存在《公司法》规定不得担任董事、监事、高级管理人员的情形;从未被中国证监会采取不得担任上市公司董事、监事、高级管理人员的市场禁入措施;从未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;从未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查。焦军军女士不属于失信被惩戒对象。
特此公告。
郑州千味央厨食品股份有限公司
董事会
2024年8月28日

证券代码:001215 证券简称:千味央厨 公告编号:2024-059

郑州千味央厨食品股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票 及调整回购价格的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
郑州千味央厨食品股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年8月27日召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十四次会议,审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》。现将有关情况公告如下:
一、已履行的相关审批决策程序
1. 2021年11月1日,公司第二届董事会第二十次会议审议通过了《郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要、《郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等相关议案。同日,公司第二届董事会第十四次会议审议通过了《郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要、《郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法》以及《关于核实公司<2021年限制性股票激励计划激励对象名单>的议案》等相关议案,董事会对公司2021年限制性股票激励计划(以下简称“本次激励计划”)的激励对象进行了核实并出具了核查意见。

2. 2021年11月9日,公司第二届董事会第二十次会议、第二届监事会第十五次会议审议通过了《郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划(草案修订稿)》及其摘要等相关议案。律师出具了《北京市竞天公诚律师事务所关于郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划之法律意见书》。
3. 2021年11月19日,公司第二届董事会第二十二次会议、第二届监事会第十六次会议审议通过了《郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划(草案二次修订稿)》(以下简称“《激励计划》”)及其摘要、《郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法(修订稿)》(以下简称“《考核管理办法》”)等相关议案。律师出具了《北京市竞天公诚律师事务所关于郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划之补充法律意见书》。
同时,公司对本次激励计划内部信息知情人及激励对象在本次激励计划公开披露前6个月内买卖公司股票的情况进行了自查,并于2021年11月19日披露了《郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划内部信息知情人及激励对象买卖公司股票的公告》。

4. 公司于2021年11月2日至2021年11月15日期间,通过公示栏对首次授予激励对象的姓名和职务进行了内部公示,公司监事会于2021年11月19日披露了《郑州千味央厨食品股份有限公司监事会关于2021年限制性股票激励计划首次授予激励名单审核意见及公示情况的说明》。
5. 2021年11月29日,公司召开2021年第一次临时股东大会审议通过了《激励计划》及其摘要、《郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法(修订稿)》等相关议案,并同意授权董事会办理2021年限制性股票激励计划有关事宜。独立董事焦军军女士作为召集人,对公司2021年第一次临时股东大会审议的有关议案向全体股东公开征集委托投票权。
6. 2021年12月18日,公司召开第二届董事会第二十三次会议、第二届监事会第十七次会议审议通过了《关于回购注销首次授予限制性股票的议案》,同意公司于2021年12月15日首次授予日,以31.01元/股的授予价格向符合授予条件的80名激励对象授予1,526,200股限制性股票。公司监事会曾对首次授予日激励对象名单进行了核实并出具了核查意见。律师出具了《北京市竞天公诚律师事务所关于郑州千味央厨食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划首次授予相关事项的法律意见书》。

7. 2021年12月27日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告》,至此,公司已完成2021年限制性股票激励计划首次授予限制性股票1,526,200股的登记工作,该批次授予登记限制性股票的上市日期为2021年12月28日。
8. 2022年8月25日,公司召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会议审议通过了《关于回购注销首次授予限制性股票及调整授予价格的议案》(以下简称“《回购注销议案》”)及《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》(以下简称“《回购注销议案》”)等议案,同意根据《回购注销议案》(以下简称“《回购注销议案》”)关于变更授予价格和回购价格的议案,同意根据《回购注销议案》(以下简称“《回购注销议案》”)关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案,将本次激励计划中限制性股票的回购价格由31.01元/股调整为30.86元/股。
2024年8月27日,公司召开第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第十四次会议,审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》,同意公司按照本次激励计划相关规定将首次授予部分第一个解除限售期未达解除限售条件的104,570股限制性股票予以回购注销,并授权尚未解除限售的20,250股限制性股票予以回购注销。律师出具了法律意见书。

12. 2024年8月27日,召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十四次会议,审议通过了《关于2024年半年度报告全文及摘要的议案》,同意公司按照本次激励计划相关规定将首次授予部分第一个解除限售期未达解除限售条件的104,570股限制性股票予以回购注销,并授权尚未解除限售的20,250股限制性股票予以回购注销。律师出具了法律意见书。
12. 2024年8月27日,召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十四次会议,审议通过了《关于2024年半年度报告全文及摘要的议案》,同意公司按照本次激励计划相关规定将首次授予部分第一个解除限售期未达解除限售条件的104,570股限制性股票予以回购注销,并授权尚未解除限售的20,250股限制性股票予以回购注销。律师出具了法律意见书。
二、本次限制性股票回购注销的原因、回购数量及回购价格
(一)回购注销的原因及回购数量
1. 回购注销本次激励计划预留授予部分第一个解除限售期未达解除限售条件的限制性股票
根据《回购注销议案》及《考核管理办法》规定,本次激励计划预留授予的限制性股票各年度业绩考核目标如下表所示:

解除限售期	业绩考核目标(%)	业绩考核目标考核方式
第一个解除限售期	以2020年度营业收入为基数,2022年度营业收入增长率不低于67%	年度业绩考核的80%
第二个解除限售期	以2020年度营业收入为基数,2023年度营业收入增长率不低于103%	

每个解除限售期公司层面实际解除限售的限制性股票数量根据下表中对应的公司层面解除限售比例确定:

年度营业收入增长率(对比2020年度)	公司层面解除限售比例(X)	
	A	X=100%
A	A>=100%	X=A/100%
	A>=90%	X=90%

经德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)审计,公司2022年营业收入为1,488,020,587.63元,相较于2020年营业收入9,444,374,159.72元的增长率为57.63%。根据上述业绩考核目标相关约定计算,本次激励计划预留授予部分第一个解除限售期公司层面解除限售比例为86.02%。公司对本期5名激励对象未达解除限售条件的合计2,951股限制性股票予以回购注销。该事项尚需提交公司股东大会审议。(二)回购价格
公司《激励计划》第八章第二款规定“激励对象考核当年不能解除限售的限制股票,由公司回购注销,回购价格为授予价格加上按照中国人民银行同期存款基准利率计算的存款利息之和”。

2022年8月25日,公司召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会议审议通过了《关于回购注销首次授予限制性股票及调整授予价格的议案》(以下简称“《回购注销议案》”)及《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》,将本次激励计划中限制性股票的回购价格由31.01元/股调整为30.86元/股。
2024年8月27日,公司召开第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第十四次会议,审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》等议案,同意根据《回购注销议案》(以下简称“《回购注销议案》”)关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案,将本次激励计划中限制性股票的回购价格由30.86元/股调整为30.69元/股。

鉴于上述回购价格调整后公司实施了2023年年度权益分配方案,根据《回购注销议案》的相关规定,激励对象按照限制性股票完成股份登记后,若公司发生派息、资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、股权激励或派息等影响公司总股本或公司股票价格的事项,公司将本次激励计划中限制性股票的

开。会议通知已于2024年8月16日送达各位董事。应参加本次会议的董事9人,实际参加本次会议的董事9人,会议由董事长徐富金先生主持,公司监事和高级管理人员列席了会议。本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。

本次会议审议通过了相关议案,并形成决议如下:
一、审议通过了《关于修订<2024年半年度报告全文及摘要的议案》
经核查,公司董事会成员一致认为,公司董事会编制和审核公司《2024年半年度报告全文及摘要》的程序符合法律、行政法规和中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的有关规定,报告内容真实、准确,完整地反映了公司的实际情况,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
(2024年半年度报告全文)与本次会议同日在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告,《2024年半年度报告摘要》与本次会议同日在公司指定信息披露媒体《证券时报》(中国证券报)《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告。

二、审议通过了《关于修订<2024年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告>的议案》
表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。
(2024年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告)与本次会议同日在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告。
三、审议通过了《关于修订<定期报告编制和披露管理制度>的议案》
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
(定期报告编制和披露管理制度)与本次会议同日在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告。

四、审议通过了《关于修订<董事、监事和高级管理人员持有和买卖公司股票管理制度>的议案》
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
(董事、监事和高级管理人员持有和买卖公司股票管理制度)与本次会议同日在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告。
五、审议通过了《关于修订<外部信息使用人管理制度>的议案》
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
(外部信息使用人管理制度)与本次会议同日在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)公告。

特此公告。
广州天赐高新材料股份有限公司第六届董事会第二十次会议决议。
特此公告。
广州天赐高新材料股份有限公司董事会
2024年8月28日

证券代码:002709 证券简称:天赐材料 公告编号:2024-071

广州天赐高新材料股份有限公司 2024年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
二、公司简介
股票简称:天赐材料
股票代码:002709
注册地址:广州市黄埔区云埔工业区东流片康达路
办公地址:广州市黄埔区云埔工业区东流片康达路
电话:020-66608666
传真:020-66608666
电子邮箱:zqb@tcm.com.cn
三、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	5,450,027,206.35	7,086,601,253.26	-23.76%
归属于上市公司股东的净利润(元)	237,525,982.08	1,288,351,358.13	-81.56%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	186,175,873.04	1,270,946,409.27	-85.35%
经营活动产生的现金流量净额(元)	364,460,390.32	661,189,023.57	-44.88%
基本每股收益(元/股)	0.12	0.68	-82.35%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.68	-79.41%
加权平均净资产收益率	1.79%	9.89%	下降8.10个百分点
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	23,511,381,150.76	23,076,869,911.88	-1.93%
归属于上市公司股东的净资产(元)	13,040,105,918.66	13,354,543,856.49	-2.35%

四、董事会关于报告期内主要经营情况的讨论与分析
报告期内,公司实现营业收入54.50亿元,同比下降23.76%;归属于上市公司股东的净利润2.38亿元,同比下降81.56%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.86亿元,同比下降85.35%;经营活动产生的现金流量净额3.64亿元,同比下降44.88%;基本每股收益0.12元,同比下降82.35%;稀释每股收益0.14元,同比下降79.41%;加权平均净资产收益率1.79%,同比下降8.10个百分点。报告期内,公司总资产235.11亿元,同比下降1.93%;归属于上市公司股东的净资产130.40亿元,同比下降2.35%。
五、董事会关于利润分配政策的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司实现营业收入54.50亿元,同比下降23.76%;归属于上市公司股东的净利润2.38亿元,同比下降81.56%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.86亿元,同比下降85.35%;经营活动产生的现金流量净额3.64亿元,同比下降44.88%;基本每股收益0.12元,同比下降82.35%;稀释每股收益0.14元,同比下降79.41%;加权平均净资产收益率1.79%,同比下降8.10个百分点。报告期内,公司总资产235.11亿元,同比下降1.93%;归属于上市公司股东的净资产130.40亿元,同比下降2.35%。
七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
二十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
二十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
二十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
二十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
二十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
二十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
二十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
二十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
二十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
二十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
三十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
三十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
三十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
三十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
三十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
三十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
三十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
三十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
三十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
三十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
四十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
四十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
四十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
四十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
四十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
四十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
四十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
四十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
四十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
四十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
五十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
五十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
五十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
五十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
五十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
五十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
五十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
五十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
五十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
五十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
六十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
六十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
六十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
六十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
六十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
六十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
六十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
六十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
六十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
六十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
七十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
七十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
七十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
七十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
七十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
七十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
七十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
七十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
七十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
七十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
八十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
八十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
八十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
八十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
八十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
八十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
八十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
八十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
八十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
八十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
九十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
九十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
九十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
九十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
九十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
九十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
九十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
九十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
九十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
九十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百零一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百零二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百零三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百零四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百零五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百零六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百零七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百零八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百零九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百一十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百一十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百一十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百一十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百一十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百一十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百一十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百一十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百一十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百一十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百二十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百二十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百二十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百二十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百二十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百二十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百二十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百二十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百二十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百二十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百三十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百三十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百三十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百三十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百三十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百三十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百三十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百三十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百三十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百三十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百四十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百四十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百四十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百四十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百四十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百四十五、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百四十六、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百四十七、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百四十八、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百四十九、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百五十、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百五十一、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百五十二、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百五十三、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百五十四、董事会关于公司未来发展的讨论与分析
报告期内,公司未派发现金红利,未送红股,不以公积金转增股本。
一百五